TDO

MopwHeBbIe KOMMJIeKTbl TDO

XapaKTepucTuku
Mopensb
Paboyee paBneHue

CKOpOCTb

CKOJIb)XeHUA MaKc.
TemnepaTypa MaKc.
TeMmnepaTtypa min.

Pabouue cpepbl

MoHTaXx

MaTtepuan

NMpumMmeHeHune

OnucaHue

lMopLlUHEeBble KOMMIEKThI.

YKa3aHue no 3akKasy

B03MO>KHO UCMOJIb30BaHWE APYroro Mmatepumana: pTopkaydyK.Mpu ocobbix YCAOBUSX SKCMAyaTauumn (OKMAKOCTb, TemMnepaTypa, AaBjeHune ...),

MNMopLuUHEBbIe KOMMJIEKThI
40 bar

0.5 m/s

110 °C
-30 °C
MuHepanbHoe Macso

Bona-so3nyx

HadeTb MPOPE3NHEHHOW CTOPOHON Ha

BbICTYMN MOPLLUHEBOrO WTOKa U

3ahMKCMpPOBaThb C MOMOLLbIO Wanbbl 1 Fankn

85° TBepAoCcTb No Lopy A HATPUSbHbLIN

Kay4yK, CO CTaJlbHbIM CepAe4HNKOM

Fmopasnunka

obpallanTech, NoXXanyncrta K Ham.

ApTuUKyn

TDO26
TDO30
TDO35
TDO40
TDO45
TDO50
TDO55
TDO60
TDO63
TDO70
TDO80
TDO100
TDO110
TDO115
TDO125
TDO140
TDO150
TDO200
TDO250
TDO300

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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https://hansa-flex.com.ua/tdo26
https://hansa-flex.com.ua/tdo30
https://hansa-flex.com.ua/tdo35
https://hansa-flex.com.ua/tdo40
https://hansa-flex.com.ua/tdo45
https://hansa-flex.com.ua/tdo50
https://hansa-flex.com.ua/tdo55
https://hansa-flex.com.ua/tdo60
https://hansa-flex.com.ua/tdo63
https://hansa-flex.com.ua/tdo70
https://hansa-flex.com.ua/tdo80
https://hansa-flex.com.ua/tdo100
https://hansa-flex.com.ua/tdo110
https://hansa-flex.com.ua/tdo115
https://hansa-flex.com.ua/tdo125
https://hansa-flex.com.ua/tdo140
https://hansa-flex.com.ua/tdo150
https://hansa-flex.com.ua/tdo200
https://hansa-flex.com.ua/tdo250
https://hansa-flex.com.ua/tdo300

